
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

230-0/2014 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAGlobal  - CONVITE 01/09/2014 R$ 3.452,00

249-0/2014 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 01/09/2014 05/09/2014 R$ 78,27

231-0/2014 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 01/09/2014 05/09/2014 R$ 97,41

229-0/2014 JOSE HENRIQUE AGUIRRA DEL RIO - ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 01/09/2014 30/09/2014 R$ 650,00

185-3/2014 CROCE  GUIMARAES E CIA LTDA Sub  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 01/09/2014 29/09/2014 R$ 210,75

232-0/2014 PAULO CELSO LAVIERI GOMES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 03/09/2014 30/09/2014 R$ 288,01

234-0/2014 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 17/09/2014 24/09/2014 R$ 183,38

233-0/2014 SOLANGE DEL POIS ADAO NUNES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 17/09/2014 30/09/2014 R$ 400,00

235-0/2014 CLAUDIO JOSE DE ANDRADE BEBIDAS ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 29/09/2014 31/10/2014 R$ 76,50

246-0/2014 VALDINEIA APARECIDA BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 30/09/2014 30/09/2014 R$ 2.228,92

245-0/2014 RUBENS APARECIDO XAVIER Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 30/09/2014 30/09/2014 R$ 2.228,92

244-0/2014 REGINALDO CESAR MARTINS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 30/09/2014 30/09/2014 R$ 2.228,92

243-0/2014 PEDRO MIGUEL DE ARAÚJO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 30/09/2014 30/09/2014 R$ 2.228,92

242-0/2014 MIRIANE CRISTINA DOS SANTOS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 30/09/2014 30/09/2014 R$ 2.228,92

241-0/2014 JOSE  ROBERTO DA SILVA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 30/09/2014 30/09/2014 R$ 2.228,92

240-0/2014 JOÃO LIMA DE SOUZA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 30/09/2014 30/09/2014 R$ 2.228,92

239-0/2014 CLAUDIO ROBERTO FRIAS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 30/09/2014 30/09/2014 R$ 2.228,92

238-0/2014 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 30/09/2014 30/09/2014 R$ 1.921,19

237-0/2014 AMARILDO BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 30/09/2014 30/09/2014 R$ 2.815,74

236-0/2014 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2014 30/09/2014 30/09/2014 R$ 5.315,05

194-2/2014 MISQUIATI  SOCIEDADE DE ADVOGADOS Sub  - CONVITE 02/09/2014 02/09/2014 31/10/2014 R$ 2.884,50

180-3/2014 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPP Sub  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/09/2014 02/09/2014 29/09/2014 R$ 268,90

247-0/2014 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)09/09/2014 09/09/2014 09/09/2014 R$ 369,03

187-2/2014 RICARDO ANGELO GOMES SOUZA Sub  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)09/09/2014 09/09/2014 29/09/2014 R$ 200,00

184-3/2014 L C CARMELINO CONTABILIDADE ME Sub  - CONVITE 09/09/2014 09/09/2014 29/09/2014 R$ 3.500,00

230-1/2014 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDASub  - CONVITE 12/09/2014 12/09/2014 31/10/2014 R$ 863,00

189-3/2014 JOAO UBALDO MOYA EPP Sub  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)15/09/2014 15/09/2014 21/11/2014 R$ 200,00

248-0/2014 BANCO SANTANDER BRASIL S/A. Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)30/09/2014 30/09/2014 30/09/2014 R$ 31,63

180-4/2014 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPP Sub  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)30/09/2014 30/09/2014 30/09/2014 R$ 0,90

RELAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAIS E SERVIÇOS - SETEMBRO DE 2014


